

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КРАСНОЯРСКА

ПРИКАЗ

05.09.2013

No 416/2

О создании наблюдательного совета МАОУ Гимназии № 2

Во исполнение распоряжения администрации города от 27.06.2013 № 27 «О создании муниципального автономного образовательного учреждения «Общеобразовательное учреждение гимназия № 2», в соответствии со статьями 10, 12 Федерального закона РФ от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», руководствуясь пунктами 3.2.5, 5.4.8 Положения о главном управлении образования администрации города Красноярска, утвержденного распоряжением Главы города от 26.06.2009 № 133-р,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Создать наблюдательный совет муниципального автономного образовательного учреждения «Общеобразовательное учреждение гимназия N_2 2» в составе семи человек:

Антипина Ирина Рэмовна, председатель Родительского комитета класса МАОУ Гимназия № 2 (представитель общественности по согласованию);

Ильина Жанна Александровна, заместитель начальника отдела казны департамента муниципального имущества и земельных отношений администрации города (представитель органа местного самоуправления по управлению муниципальным имуществом);

Коротких Людмила Анатольевна, главный специалист управления образования администрации Центрального района в городе (представитель иного органа местного самойправления);

Попова Светлана Викторовна, заместитель начальника отдела общего и дополнительного образования главного управления образования администрации города (представитель учредителя);

Староватова Ирина Владимировна, заместитель директора по учебновоспитательной работе МАОУ Гимназии № 2 (представитель работников учреждения);

Шевченко Борис Викторович, председатель Родительского комитета МАОУ Гимназия № 2 (представитель общественности по согласованию);

Шевчук Оксана Анатольевна, учитель русского языка и литературы МАОУ Гимназии № 2 (представитель работников учреждения).

Руководитель главного управления образования

А.В. Храмцов

Романова Ирина Романовна, 226-15-33